证券代码：837748 证券简称：路桥信息 公告编号：2023-067

厦门路桥信息股份有限公司

关于员工持股计划参与对象及持股计划份额变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

厦门路桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年第四次临时股东

大会审议通过了《厦门路桥信息股份有限公司 2020 年员工持股计划（草案）》

（以下简称“员工持股计划”），根据上述员工持股计划的规定，董事会拟根据

员工持股计划参与对象个人离职、职务/职级变化，调整其所获得的持股计划份

额。

一、员工持股计划参与对象及持股计划份额变动的基本情况

公司于 2023 年 10 月 19 日召开第三届董事会第十九次会议，会议审议通过

《关于员工持股计划参与对象及持股计划份额变动的议案》，员工持股计划参与

对象及持股计划份额变动情况如下：

序号
参加对

象
参加对象职务

间接持有公司股份数量（股）

调整前 本期拟调整 调整后

1 黄育苹 总会计师 203,664 49,145 252,809

2 郭伟 副总经理 203,664 49,145 252,809

3 卢志勇 中层管理人员 203,664 8,696 212,360

4 汤添辉 中层管理人员 203,664 8,696 212,360

5 薛宁平 中层管理人员 203,664 8,696 212,360

6 韩科敏 中层管理人员 203,664 -203,664 0

7 王飞飞 中层管理人员 203,664 8,696 212,360

8 吴福森 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

9 王致远 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

10 郭志峰 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

11 林志勇 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

12 王立平 中层管理人员 145,474 66,885 212,360

13 汪庆耀 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

14 余光泽 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

15 陈炳南 中层管理人员 145,474 66,885 212,360

16 柯进展 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

17 刘坤东 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

18 庄建青 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

19 汪燕青 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

20 陈青 中层管理人员 145,474 6,211 151,685

21 纪秋佳 中层管理人员 96,983 4,141 101,124

22 陈嘉鸿 中层管理人员 96,983 4,141 101,124

23 李宏毅 中层管理人员 96,983 4,141 101,124

24 洪顺满 中层管理人员 96,983 -96,983 0

25 乔绍刚 中层管理人员 96,983 4,141 101,124

26 林旻 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

27 黄昊 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

28 欧志猛 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

29 周丽娟 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

30 陈毅楠 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

31 李秀源 中层管理人员 77,586 -77,586 0

32 叶志雄 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

33 郑小婕 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

34 林海 中层管理人员 77,586 3,313 80,899

合计 4,500,000 0 4,500,000

注：1、韩科敏、洪顺满、李秀源因个人原因离职，退出本次员工持股计划；

2、本期黄育苹、郭伟职级调增，陈炳南、王立平职务变化，调增所持持股计划

份额；

3、上述调整的持股计划份额将进行内部流转，其他参与对象同比例相应调整。

二、备查文件目录

1、《厦门路桥信息股份有限公司第三届董事会第十九次会议决议》

2、《厦门路桥信息股份有限公司第三届董事会薪酬与考核委员会第一次会

议决议》

厦门路桥信息股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 19 日

	一、员工持股计划参与对象及持股计划份额变动的基本情况
	二、备查文件目录